CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de janeiro de 2017, na
sede do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 12/01/2017 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): ADRIANO AUGUSTO PIRES

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:

0601.332.317-1 (SP)
0601.569.622-6 (SP)
0601.099.845-3 (SP)
0603.603.742-6 (SP)
0603.813.643-0 (SP)
0539.172.814-9 (SP)
0542.058.589-4 (SP)
0545.742.320-0 (SP)
0543.416.794-1 (SP)
0540.875.061-9 (SP)
0545.499.199-2 (SP)
0544.775.213-9 (SP)
0547.330.429-6 (SP)
0545.270.560-7 (SP)
0553.970.729-6 (SP)
0546.354.949-0 (SP)
0604.558.111-7 (SP)
0544.190.161-2 (SP)
0602.631.786-8 (SP)
0560.498.929-7 (SP)
0546.585.965-9 (SP)
0137.854.621-8 (SP)
0545.185.856-6 (SP)

0514.952.371-9 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
0554.515.498-8 (RN) Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

SICLEZIO ROSA DE OLIVEIRA
CLAUDIA ELENA DA SILVA CASTILHO
JOANITA BARBOSA KISSER
ADELAIDE ROSA DE OLIVEIRA
ABIGAIL MARIA DAMASIO

MARIA SIMONE ALVES PEREIRA
JOSE ALEUDECIO NOBRE DE MACEDO
MARCELO VALENCIA

ADRIANO CATENACE

VILMA BARBOSA DA SILVA

CARLOS HENRIQUE ALVES GILA
FATIMO RODRIGUES XAVIER

EDSON ANTONIO GONCALO GOMES
EDIVAN FERNANDES DA SILVA
REGINA APARECIDA MEDEIROS DE NOVAES
SUNAMITA ARAUJO DE MACEDO
CINTIA MAYARA ALVES FERREIRA
ANDREA TOMIE ONOUE

ANA SANTANA DA SILVA SOUSA
MARIA DE LOURDES SANTANA SILVA
JOSE LUIS DA SILVA

AMALIA RODRIGUES TASSO SOUZA
DIRCE CORREA DE CAMPOS

MARIO CESAR DE OLIVEIRA

SUELI APARECIDA BALBINO

35485.003115/2013-68 (SP) Interessados: INSS e REGINA FERREIRA GOMES DA SILVA

0602.503.984-8 (SP) Interessados: INSS e ELIAS VIEIRA DA CRUZ
0603.029.205-0 (SP) Interessados: INSS e DIVA APARECIDA NEVES DA SILVA
0514.367.510-0 (SP) Interessados: INSS e LUCINETE DOS SANTOS SOUZA

Relator(a): REGINA ANGELA BERTAN KISIELOW

NB: 0157.831.730-1 (SP) Interessados: INSS e BENEDITO PEDRO
NB: 0540.083.218-7 (SP) Interessados: INSS e RICARDO ALEXANDRE CORREA
NB: 0164.748.109-8 (SP) Interessados: INSS e CLENIO DA COSTA SANDES

Dia 16/01/2017 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): ADRIANA SIMONIS MARTINS SAAD

NB
NB
NB
NB
NB
NB

: 0600.941.386-2 (SP)
- 0544.153.860-7 (SP)
- 0517.216.341-3 (SP)
: 0545.941.095-5 (SP)
- 0518.161.372-8 (SP)
- 0300.252.521-0 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

MANOEL PAULINO DA SILVA

MARISA DE PAULA OLIVEIRA

WILLIAN BASTOS CRISPINIANO

JAILTON JOSE DA SILVA

LUIS FARIAS DE ALMEIDA

ANTONIA DAS DORES CARDOSO DE BRITO

de 2



NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0602.782.165-9 (SP)
0602.969.425-5 (SP)
0167.666.064-7 (SP)
0541.500.097-2 (SP)
0549.226.626-4 (SP)
0149.017.703-2 (SP)
0159.060.072-7 (SP)
0163.690.619-0 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): IRENE DOS SANTOS

NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

INSS e ANTONIO MARTINS DA SILVA FILHO
INSS e FABIANA DE LIMA DOS SANTOS
INSS e OSCARLINA LIMA DOS SANTOS
INSS e ALMIR DELGALLO GODOY

INSS e MARIA DAS DORES MASCARENHAS
INSS e SONIA MARIA SPIGOLON

INSS e JOSENILDO JOSE DOS SANTOS
INSS e OSVALDO IGNACIO

0167.324.590-8 (SP) Interessados: INSS e MARIA DAS MERCES DIAS DOS SANTOS
35442.000843/2009-38 (SP) Interessados: INSS e NADIR DE FARIA FELICIANO

0553.198.241-7 (SP)
0535.821.135-3 (SP)
0141.866.321-0 (SP)
0112.801.409-0 (SP)
0502.598.475-7 (SP)
0128.015.530-0 (SP)
0551.992.961-7 (SP)
0165.637.446-0 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e ZELITA RODRIGUES DE SOUZA

INSS e NIVALDINO ROSA DA SILVA

INSS e NIVALDINO ROSA DA SILVA

INSS e DORIVAL CAETANO DOS SANTOS

INSS e ANTONIO CARLOS FERNANDES

INSS e WALMER GOMES SIQUEIRA

INSS e JOSE MARTINS DOS SANTOS

INSS e TERESINHA DE FATIMA RODRIGUES DURAES

Relator(a): LUCIA HELENA A. |. DE ALMEIDA

NB: 0553.491.338-6 (SP) Interessados: INSS e MARIA IZABEL CORDEIRO DIAS ROSA

Relator(a): MARIA TERESA BAHIA GUIMARAES

NB: 0165.711.351-2 (SP) Interessados
NB: 0155.661.935-6 (SP) Interessados
NB: 0553.886.762-1 (SP) Interessados
NB: 0154.592.748-8 (SP) Interessados
NB: 0149.941.205-0 (SP) Interessados

1 INSS e MARIA APPARECIDA CARDOSO DO AMARAL
1 INSS e EVA APARECIDA RODRIGUES

:INSS e MARIA TERESA DA SILVA

1 INSS e MARIA APARECIDA DA SILVA

1 INSS e ANTONIO AFONSO RIBEIRO
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